КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                              № 75-п
Об утверждении Административного регламента

по приему документов, а также выдачи решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
            В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 10.08.2005 № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент Саянского сельсовета  по приему документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко

                                                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                         76-п
Об утверждении Административного регламента

по выдаче документа – карточки учета

собственника жилого помещения

            В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в РФ», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и Уставом Саянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент по выдаче документа – карточки учета  собственника жилого помещения
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко

                                                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                         77-п

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги по приему

заявлений и выдаче документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

            В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.05.2006  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ № 266 от 28.04.2005 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по приему  заявлений и выдаче документов о согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                         78-п

Об утверждении Административного регламента

по выдаче документа – выписки из домовой книги

            В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в РФ», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и Уставом Саянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент по выдаче документа – выписки из домовой книги.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко
                                                              КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                              № 80-п

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по приему заявлений,

документов, а также постановка граждан на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

            В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», Законом Красноярского края «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко

                                                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                         79-п

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма

            В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом,  Федеральным законом от 02.05.2006  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Саянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко

                                                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Саянск

17.11.2010г.                                                                                                         81-п

Об утверждении Административного регламента

по выдаче документа – копии финансового-лицевого счета

            В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом,  Федеральным законом от 02.05.2006  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Саянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Административный регламент по выдаче документа – копии финансового-лицевого счета.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы   сельсовета  Гордеец Г.Г.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета:                                                      Н.В. Бойко